平成 30 年 ４ 月 25 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 佐 藤 渡 辺

代 表 者 名    代表取締役社長  石井 直孝

コード番号    １８０７

問い合せ先     執行役員

管理本部長  丹波 弘至

TEL 03-3453-7351

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年４月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 30 年６月 28日開催予定の第 87 回定時株主総会および

その後の取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１. 取締役の異動（平成 30年６月 28 日予定）

(1)新任予定取締役

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

丹波
た ん ば

 弘
ひろ

至
し

 取締役執行役員 管理本部長 執行役員 管理本部長

(2)退任予定取締役

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

藤井
ふ じ い

 尚
たか

之
ゆき

 顧 問 取締役常務

２．株主総会以降の取締役および監査役体制

平成 30 年６月 28 日開催予定の第 87 回定時株主総会終結後の当社の役員体制は、以下の

通りとなります。

氏  名  役   職

石井 直孝 代表取締役社長

原  義久 代表取締役副社長兼工事本部長

原  淳一 取締役常務執行役員営業本部長

丹波 弘至 取締役執行役員管理本部長

小出 尋常 社外取締役

宮城 成之 監査役

花澤 修一 監査役

佐藤 嘉記 社外監査役

石原 祥子 社外監査役

以 上